1 | 2 | 3 L 5 6 7 8 | 9 | 10 | 1 | 12
- 70 _ - 70 — , (12.5)
Lx /ylinderschraube M10x22 AZK DIN 912/1504767 T
Lx cylinder head screw M10XZ22 AZK DIN 912/1S04767
g o) OO O O O] O )
S o/ /E — — — ﬁj\ N o
| HL = T ] [ |
n il e | || ] —— | . @
I © 0 i
B
Lx Stheibe ©10,5 x @20 x 2mm A2K DIN 125
Lx washer 10,5 x @20 x 72mm AZK DIN 125
/
C
HC -Bodenschale/boftom splash
Lx Sechskantmuftfer M10 AZK DIN 936/1S0 4035
. Lx Nut M10 AZK DIN 936/1S0 4035
8x Scheibe ©10.5 x @30 x 3 mm A2K DIN 522/1S0 4759
8x washer @10.5 x @30 x 3 mm AZK DIN 522/150 4759
& Lx Lenkrolle ESD @75mm inkl. Feststellbremse——
2 Ly swivel castors ESD @75mm with break
L
e |
B L @ | I S | 1 [ A Iy 1 .
i . | H e
5744 o - S e
B o oo ® O *
U;E G Dieses Bauteil unferliegf den Reglementfierungen der RoHS Richtlinie
3529 m und deren Umsetzung im Elektro.
; O This component Is subject fto the RoHS directive and ifs applications i
ﬂbi within the Elecfrical and Electronic Equipment Act (ElekfroG). i
2 Toleranzen Oberfl dche MaBstab/scale 1.7
5 g folerances surface
5 | 6@‘ DIN 1S0 2768 mK
g | ,
: w w o (BE2) Montageanleitung/ :
: Nt i ot Trener | 355€MBLy instruction Lot
p far Lenkrollen/Steering wheel
; Rev.| Rev no. Dafe Name HEITEC Art-Nr./PRT-No.: 9927337 Ehig
E HTO0306900R(C52 1
5 1 | 2 3 A 5 6 7 8 | 9 | 10 | 11 | 12




	Blatt 1
	Ansichten
	rechts_16
	rechts_17
	oben_20



